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Karviné: zab. zaf.: ti S22 BC PEDE- vypnuti SZZ
1| 301 |z-25005 A ° u arvine: zab, zaf.: yypnutl S22 na 90 na détmarovickém zhlavi.| A | 1| | [ Ne |122d| 0104.2021 | 07:30 | 31.07.2021 | 17:00
[détmnarovickém zhlavi a zahlavi. jizda vlaku na PN 1
Karvina hlavni nadrazi - Détmarovice: 2. jen TV, T BC PEDE- betonaz oA
2 301 |Z-23055 H Koukolna odb.: zahl. ze sméru Karvina od nam. vyh. 303 po S+ L 70 zakladu TP na odb. ;/ 1 ] D |4x10h| 08.04.2021 07:40 11.04.2021 17:00
nav. ZS Koukolna
" " N BC PEDE- teti podbiti
Bohumin - Détmarovice: 1. + TV, T+ o OVA
& N h.30,26 .04.. E .04. i
4 | 301 223085 G Datmarovice: ch » TV. viin: 25,26 o N|v 50 vyl VA 11| 1| D |exton| 17.04.2021 | 07:40 | 18.04.2021 | 17:00
oL . Uprava PZZ v km 9,750
s | a0¢ 215014 Halenkov - Vsetin: zab. zaf.: PZZ v km 9,750 (P8069) a B % P8069) avkm9868 | O | 2| o |Ne| 18d | 26042021 | 0800 | 13052021 | 15:00
PZZ v km 9,868 (P8070) (P8070) 2
Po ukongeni _|Propracovani koleje po
Hustopeée nad Beévou - Lhotka nad Beévou: 1. + TV, vyluky A do rekonstrukei, svarovani,
Hustopece nad Beévou: zahl. 1.TK smér Lhotka nad zahajeni etapy B vyf‘kéovza ug'ava 5|?VEJ'°'
Bedvou. T+ tohoto ROV~ [Wh.&. 2a3 +regulace | o1c . .
7| 308 |F1s09TA Hustopege nad Beévou: 1..3. bez TV, lichd jen TV, zhl. s N 50 oude kolejova [TV 2 |2[ 1| D] Ton| 13042021 ) 0730 | 13.04.2021 | 17:30
[smér Lhotka nad Beévou. Usek koleje od namezniku vyh. &. spojka vyh. &.
2 po nav. $1,83 12a34
nesjizdna
Po ukongeni _|Propracovani koleje po
Lhotka nad Beévou - Hustopeée nad Beévou: 2. + TV, vyluky A do rekonstrukei a svafovani,
Hustope&e nad Beévou: zahl. 2.TK smér Lhotka nad zahjeni etapy B vyf‘kgv‘a tprava slawc'
Begvou. T+ ohoto ROV [Vh.&. 1+ regulace TVV | o . y
8 | 908 |z-13097B Hustopege nad Beévou: 2..4. bez TV, suda jen TV, zhl. s N 50 loude kolejova  |SK 2 a v kol. spojce 2 |2[ 1| D[1on| 14042021 | 07:30 | 14042021 | 17:30
smér Lhotka nad Becvou. Usek koleje od zagatku vyh. &. 1 po| spojka vyh.&.  [Whe.1-2,3a4
nav. S2,54 12234
nesjizdna
Vyskova Uprava stavajici
Lhotka nad Beévou - Hustopece nad Becvou: 1..2. + TV, | [T+ vyh.C. 1+ regulace TV | o ¢ ) .
9 | 308 |z-13097 2 Hustopete nad Betvou: cola « TV X|g 0 SK 2 a v kol. spojce o [2] 1| N | sh | 14042021 | 23:30 | 15042021 | 04:05
Whe 1-2,3a4
, Uprava/zm&na zamykani
| Zména kategorie| 5 ogazeni VZ v ZST
traté z D3 na Lednice BNO
13 323 |Z-35013 D Lednice: zab. zaf.: SZZ S 0 D1, soubéh s 4 3| O |Ne| 9d 01.04.2021 08:00 09.04.2021 14:00
kolejovou
vylukou
, Uprava/zm&na zamykani
| Zména kategorie| 5 ogazeni VZ v ZST
traté z D3 na Postorna
o £ . o BNO
14 323 |Z-35013 C Postorna: zab. zaf.: SZZ S 0 D1, soubéh s 4 3| O |Ne| 9d 01.04.2021 08:00 09.04.2021 14:00
kolejovou
vylukou
B Doplnéni pfejezdniku
ﬁ;}?“[';g':g"”e PZS v km 2,570
— - - &z
15 | 323 |z-35013B Postornd - Lednice: zab. zar.: PZS v km 2,570 (P7131) T 0 [D1,soubihs B 1310 |Ne| 9d | 01042021 | 0800 | 09.042021 | 14:00
mezi dopravnami N 4
kolejovou
Vjlukou
Doplnéni pre dniku
fo;i fes - Lelfir:cefl_t\;a('ové bez TV, 2oy kmoar
.ednice: cela bez . " 3 v
N Uprava/zména zamykani
16 | 323 |z-35013A Postorna: celé bez TV, x & o [¢menakategorie| Pravazy Y B0 1310 |Ne| 9d | 01042021 | 0800 | 09.042021 | 14:00
S traté z D3 na D1 [a osazeni VZ v ZST P
B 's: zahl. tratové koleje smér Postorna. jeho Gast od Postorn4 a ZST Lednice
navéstidla Se3 po navéstidio PS
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Pohled - Pfibyslav: 1. + TV, Oprava vyhybek, Uprava
y Pohled: zahl. a zhl. 1. tratové koleje ve sméru Pribyslav. od | [T+ GPK BNO
Z-33103 A navéstidel S1, 3, S5 po navéstidio 1L s N 50 5 3O |Nef 3d 01.04.2021 08:30 03.04.2021 15:30
Pohled: liché jen TV
Rekonstrukani prace v
33022 A2 Tisnov - Kufim: 1. + TV T 50 neutralnim poli B3| 1| N[ on | 01042021 | 19:45 | 02042021 | 04:20
Rekonstrukani prace v
33022 B3 Kufim - Tisnov: 2. + TV T 50 neutralnim poli B 13| 1| N [ 1on| 02042021 | 19:45 | 03.042021 | 05:10
Pribyslav - Pohled: 2. + TV, Oprava vyhybek, Uprava
y Pohled: zahl. a zhl. 2. tratové koleje ve sméru Pribyslav. od | [T+ GPK BNO
Z-33103 B navéstidia 2L po navéstidia S2, S4, S6 s N 50 5 3O |Nef 2d 03.04.2021 15:30 04.04.2021 15:30
Pohled: sudé jen TV
Pripojent novych prevast
TNS do TV, demontaz
Tisnov - Kufim: 1. + TV, starych prevasu, zkousky | sno
33022 H Kuhim - Tignov: 2. jon Ty T L 40 napét prevést " l3| 1| D| o | 04042021 | 0855 | 04.04.2021 | 17:00
Pripojeni novych prevest
TNS do TV, demontaz
Kufim - Tignov: 2. + TV, starych prevésu, zkousky | sno
33022 | TiEnoy - Kufim: 1. jon T T L 40 napét prevést " 13| 1| D| o | 05042021 | 0855 | 05.04.2021 | 17:00
2P Ti Vyména prazcu a
233009 A Tisnov: zahl. tratové koleje ve sméru Nedvédice x|s X 2 1SOV= |kolejnic, svafovani, B 13| 0 |Ne| 12d | 16042021 | 07:30 | 27.042021 | 1525
Nedvédice , 5
prava GPK
Tisnov - Nedvédice: tratova bez TV, Vymeéna prazct
Nedvédice: zahl. a zhl. tratové koleje ve sméru Tinov. kolejnic, svafovani,
e o e , fen
233009 B 2‘;‘;‘5"'“' 1a.bez TV, jeji ¢ast od navéstidia Stadokm | TS* X 0 uprava B0 13| 0 |Ne | 12d | 16042021 | 07:30 | 27.042021 | 15:25
Nedvédice: 3. bez TV, jeji st od navéstidia S3 do km
79,950
Demontaz KO, montaz
nav. Se pro definitivni
. o o stav, vyména prestavnikii
Pardubice hlavni nadrazi: zhl. kosténicke, jeho East od Vyh. . 30,34,35,36, KR
53129 A namezniku vyhybky €islo 27 po navéstidla Se15, Se13, S 95 nahrazenl'y nepotrebnych 7 4| 1 [Ne| 15d | 01.04.2021 08:00 15.04.2021 19:00
Se16, 533, S35 IS kolejovym pasem,
montaz PN.
Vsoubehus _|Uprava a prepinant
\ylukou 55000  |kabeld AB a PZS ve
RS. Pres sméru Prelous pred
Fepnutim do JOP.
Pardubice hlavni nadrazi - Pfelou¢ nakladni nadrazi: prejezd v km e
zai.: PZS v km 312,103 (P4906) mezi dopravnami 312103 HKR
55009 V N ’ T 70 nafizena jizda 7 411 [Ne| 2d 17.04.2021 07:00 18.04.2021 19:00
se zvydenou
opatrnosti (v =
10 km/h)
navéstmi pro
pomalou jizdu.
V soubshus _|Uprava a prepinni
\flukou 55009  |Kabeli AB a PZS ve
i sméru Prelouc pred
Pardubice hlavni nadrazi - Pfelou¢ nakladni nadrazi Er'ns‘a::geﬁzed v prepnutim do Jgp_
55009 T 2af.: PZS v km 310,118 (P4904) mezi dopravnami T 70 |uzavien pro MR {al 1 [Ne| 2d | 17.042021 | 07:00 | 18.042021 | 19:00
Gcastniky
silniéniho
provozu véetné
chodcil.




Vsoubshus _ |Uprava a prepmant
\jlukou 55009  |Kabeli AB a PZS ve
Pardubice hlavni nadrazi - Prelou nakladni nadrazi: zab. S Melezay ;:f,:lu:?: ouepred
01 |55000 U zaf": PZS v km 311,315 (P4905) mezi dopravnami T 70 |uzavien pro MR 4l [Ne| 20 | 17.042021 | 07:00 | 18.042021 | 19:00
Gcéastniky
silniéniho
provozu v&etné&
chodcu.
Uprava a prepinant
Soubéh vyluk kabelu AB a PZS ve
55009 sméru Prelou¢ pfed
P,RS,TUV. |pfepnutim do JOP.
Jizdy viaka ve 2.
TK v Useku
Pardubice hl. n.
— Prelou¢ nakl.
Pardubice hlavni nadrazi - Pfelou¢ nakladni nadrazi: zab. :l'“e:l spravne
55009 S zaf.: TZZ v 2. tratové koleji T v 70 oleji (v HKR 14 1 INe| 2d | 17.042021 | 07:00 | 18.042021 | 19:00
prednostnim 7
sméru) v
mezistaniénim
oddilu. Z duvodu
nefunkéniho
LVZ omezena
rychlost do 100
km /hod.
Uprava a prepinant
Soubgh vyluk kabell AB a PZS ve
o000 sméru Prelou pred
PRSTUY, |PrepnutimdoJOP.
Jizdy viaku v 1.
TK v Useku
Prelou —
Prelou& nakladni nadrazi - Pardubice hlavni nadrazi: zab. hl.n.
55009 R 2Z v 1. tratové koleji T v 70  |POsprawné koleji BB 4| 1 [Ne| 20 | 17042021 | 07:00 | 18.04.2021 | 19:00
(v prednostnim 7
sméru) v
mezistaniénim
oddilu. Z davodu
nefunkéniho
LVZ omezena
rychlost do 100
km /hod.
Gprava vjhybek & 4, 5,
Vsetaty - Diisy: 1. + TV, 15, 16, vyména
Disy: zhl. staroboleslavské v pokragovani 1.SK, jeho &ast, vyhybkovych dilu,
53084 B o0 Zolovaneho styku mezi viybkami & 1.2 4 po N N[V 5|5 a5 40 3{,25,’,‘;2[,?;0{,{"";‘"”‘ PR 7] 0 [Ne| sd | 02042021 | 0800 | 06.042021 | 07:00
Drisy: 1. bez TV, 1..3.5. jen TV, zahl. a zhl. véetatské v Stérkoveho loze, Pk
okragovani 1.TK svafovani, prava
" strojné, tprava BK.
Demontaz a montaz TV,
propojeni osecké tratové
Oldfichov u Duchcova: zahl. bilinské 2. tratové koleje od oleje do sudé skupiny
04 (73007 N3 km 24,110 do km 24,225 x|s X 0 stanicnich koleji, U le| 1 |Ne| 30 | 01042021 | 0345 | 03042021 | 2305
Oldfichov u Duchcova: zah. osecké tratové koleje G:::ffgas:f’a‘l/jﬁ:'ﬁ"
Litvinova
Vymeéna prazed, 5L a
04 (2-73160 A Upofiny: 5.,7. bez TV, 5. jen TV s 90 oprava GPK 5. stanieni | UN" | 8| O [Ne | 4d | 26.042021 | 07:30 | 20.04.2021 | 20:00
koleje.




35

515

2-63133

Ratbof - Be¢vary: tratova bez TV,

Uhlifské Janovice - Ledecko: tratova bez TV,
Beévary - Uhlifské Janovice: tratova bez TV,
Ratbof: cela bez TV,

Ledecko: zahl. smér Uhlifské Janovice, jeho ¢ast, od
navéstidla JL ke hrotum vyhybky & 101

>

Oprava prejezdu v km
8,412 (P5907), vyména
kolejnic, svafovani,
Gprava upinaci teploty,
odstranéni vegetace.

PHA
14

Ne

8d

23.04.2021

08:40

30.04.2021

19:00

36

52

63011 H3

Praha-Radotin: 1. bez TV

50

Soubsh s
dalsimi vylukami

PaZeni kabelovodu

PHA
13

2x5h

07.04.2021

23:20

09.04.2021

04:20

37

52

63011 K3

Praha-Radotin: licha jen TV, nap&tové od elektrického
déleni UO 421 v km 10,655 v dopravné Praha-Radotin po
elektricka déleni UO 401, UO 403 v km 8,793 v dopravné
Praha-Radotin

50

Soubgh s
dalsimi vylukami

PaZeni kabelovodu

PHA
13

2x5h

07.04.2021

23:20

09.04.2021

04:20

38

52

63011 H3

Praha-Radotin: 1. bez TV

50

Soub&h s
[ dal$imi vylukami

PaZeni kabelovodu

PHA
13

4x5h

18.04.2021

23:20

22.04.2021

04:20

39

52

63011 K3

Praha-Radotin: licha jen TV, nap&tové od elektrického
d&leni UO 421 v km 10,655 v dopravné Praha-Radotin po
elektricka déleni UO 401, UO 403 v km 8,793 v dopravné
Praha-Radotin

50

Soubsh s
dalsimi vylukami

PaZeni kabelovodu

PHA
13

4x5h

18.04.2021

23:20

22.04.2021

04:20

40

521

63011 A3

Praha-Radotin: 1.,3. bez TV,

Praha-Radotin: zhl. dobfichovické od nav. Se19A po név.
L1,L3.

Praha-Radotin: licha jen TV, napétové od elektrického
dzleni UO 421 v km 10,655 v dopravné Praha-Radotin po
elektricka déleni UO 401, UO 403 v km 8,793 v dopravné
Praha-Radotin

Soub&h s
dal$imi vylukami

[Stavbaldmt TB + pazent
kabelovodu

PHA
13

4x5h

22.04.2021

23:20

26.04.2021

04:20

M

524

2-65017 G

Praha-Vyso¢any: zab. zaf.: SZZ. Pst.1 a Pst.2

90

PfeloZeni kabelu

PHA
13

6h

01.04.2021

08:00

01.04.2021

14:00

42

524

Z-65017 H

Praha-Libeh - Praha-Vysogany: zab. zaf.: 12Z.
Praha-Vyso&any - Praha-Satalice: zab. zaf.: TZZ.
Praha-Vysocany - Skaly odb.: zab. zaf.: TZZ.
Skaly odb. - Praha-Horni Poernice: zab. zaf.: TZZ

43

524

Z-65017 |

90

Mezi viaky
osobni dopravy

Prelozeni optického
kabelu

PHA
13

2x4h

03.04.2021

00:40

04.04.2021

04:15

Praha-Horni Pocernice - Mstétice: zab. zaf.: TZZ

90

Mezi viaky
osobni dopravy

Prelozeni optického
kabelu

PHA
13

2x4h

03.04.2021

00:40

04.04.2021

04:15

44

525

63026 K2

Praha-Eden: zhl. smér DKV VrSovice a smér Praha VrSovice
od poéitaciho bodu VPB265 a od navéstidel Lc205a, Lc207a
a Se205 po navéstidla Se206, Se207 a Sc921

>

ZP V.Eden-ONJ
odj.

Vlozeni LIS vyh. ¢. 214

PHA
13

8h

06.04.2021

21:00

07.04.2021

05:00

45

525

63009 X2

Praha-Hostivar - Praha-Malesice: tratova + TV,
Praha-Hostivaf: zahl. malesické od navéstidia 1MS po
navéstidlo Se20.

Praha-Malesice: 3a. bez TV

Dmnt TV

PHA
13

8h

11.04.2021

21:00

12.04.2021

05:00

46

525

63009 Q2

Praha-Zahradni Mésto: 201. jen TV, napétové od UO S403
(km 6,820) po UO 432 (km 179,415) a po UO 403 (km
179,480) v dopravné Praha-Zahradni Mésto

Soubsh s
dalsimi vylukami

Uprava TV

PHA
13

8h

11.04.2021

21:00

12.04.2021

05:00

50

525

63026 C2

Praha-Zahradni Mésto - Praha-Eden: 202. bez TV,
Praha-Eden: 202. bez TV, zhl. smér Praha Vréovice od
navéstidla Lc202 po pocitaci bod VPB266.
Praha-Zahradni Mésto: zahl. a zhl. smér Praha Eden
navazujici na 202. tratovou kolej (Praha Eden - Praha
Zahradni Mésto) po poéitaci bod ZPB86

50

PaZeni

PHA
13

8x8h

12.04.2021

21:00

20.04.2021

05:00

51

525

63026 S2

Praha-Eden - Praha-VrSovice: 922. jen TV, spojovaci kolej
Praha-Zahradni Mésto - Praha-Eden: 202. jen TV,
Praha-Eden: 202. jen TV

50

Pazeni

56

533

73071 A

Cheb: 132. bez TV, jeji Cast od navéstidla $132 do km
454,780

Cheb: 134. bez TV, jeji éast od navéstidla S134 do km
454,780

Cheb: 130. jen TV, sekce E/15 - Gervena

Cheb: 132.,134.,136. jen TV, sekce E/14 — Zluta

90

PHA
13

8x8h

12.04.2021

21:00

20.04.2021

05:00

Stavba pilife P06 avky v
km 454,730.

UNL
11

Ne

113d

10.04.2021

08:00

31.07.2021

16:00

57

533

Z-73144 A

Dalovice - Hajek: 1. + TV,
Dalovice: zahl. hajecké 1. tratové koleje od navéstidia 1L po
navéstidlo Se1. NTV od UO 401 po UO 411 véetné UD 1,8,9

50

Sanace sesuvu - zfizeni
BK, svafovani.

UNL
11

3x12h

25.04.2021

07:30

27.04.2021

19:30
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Hajek - Dalovice: 2. + TV,
Dalovice: zahl. hajecké 2. tratové koleje od navéstidla 2L po

Sanace sesuvu - zfizeni
BK, svafovani.

UNL
58 | 533 |2-73144B Avestie o2, NIV most U 402 8 U0 412 véomé UD o 50 N D [3x12h| 28.04.2021 | 07:30 | 30.04.2021 | 19:30
1,89
Most nové nadrazi pfijezd - Louka u Litvinova: tratova jen Rekonstrukce TZ 43,
TV, T+ stavba TP, UNL
59 | 535 [73007 S Louka u Litvinova: zahl. mostecké tratové koleje po o 0 orevés a regulace TV. N D [ex11h| 13.04.2021 | 08:00 | 14.04.2021 | 18:50
navastidio Se3
[SMT:Sanace a izolace
mostuv km 52,960, most
36,478-vyména
mostnic,PKO,nové
podlahy,sanace spodni
. |stavby;propustek v km
61 | 542 [53122A Dolni Bousov - Libuf: tratova bez TV T 0 [ZASTAVENY  137202ST LBC: viozeni | HKA Ne | 450 | 06.042021 | 07:00 | 20.08.2021 | 18:00
PROVOZ. prazcovych kotev v km
52,747-52,924,0prava
piejezdu v km
46,652, lokalni &isténi KL
Cheb - FrantiS$kovy Lazné: tratova + TV, Napéti trakéniho Demontaz nosniku mostu
vedeni nad &asti TK od UO &, 413 (km 73,500) v ZST Cheb v km 70,241, UNL
62 | 543 [73073B o ki 70,172 2 od ki 70,301 (NP) po U0 &, 415 (km T 0 N D [5x9h | 06.04.2021 | 07:20 | 10.04.2021 | 1530
68,350) v ZST Frantigkovy Lézné
ZvySent stablity skalnich
masivi v km 4,250-4,480
N . (investice SSZ). Opravné
Strakonlcel Vimperk: tratova bez TV, prace OR-SCE, SVPa
Ckyné: cela bez TV, SVK, Gprava GPK, TSO
63 | 707 |93040 A Volyné: celabez TV, T+ 0 zel. piej.c. P 971, P 9732 PLZ Ne | 37d | 13.04.2021 | o08:10 | 19.052021 | 17:40
v Cechach: cela bez TV, s P 974. TSO zelezniénino | 1°
Strunkovice nad Volyiikou: celd bez TV, svraku
Vimperk: zahl. smér Bohumilice v Cechach v dopravné Volyné.
Udrzba zel. svrku.
Divéice: 6a,8. bez TV, zhl. stfedni mezi stanignimi kolejemi Pripravné prace pro
6, 6a, 8. celkovou TSO vyhybek &.
g Di 4.6.,6a,8 jen TV, véetn& &asti navazujicich zhlavi v 18,19, vyména pPLZ
64 | 709 |2-93049 & useku od d&lige TV &. 3 k d&li¢i TV &. 6 napétové obchazeci S 80 vyhybkovych prazeu a 10 Ne | 3d | 07.04.2021 | 07:30 | 09.042021 | 16:00
vedeni v dopravné Divéice drobného kolejiva.
e
Eivéicd 4. ah, s Netoice v St od st Led colkovou TS0 vinybek &.
65 | 709 |2-93049 F Diveioe. 5. tom TV weetné Sasti (cich 2hlavi v dsek s 0 14,15,16, vymeéna i Ne| 4d | 12042021 | 07:30 | 15042021 | 17:00
l > . jen ., Ve S(I:\ asti navazujicich zhlavi v useku vyhybkovyoh prazci a
od dalige TV &. 4 k d&lici TV & 5 drobného kolejiva
6 | 713 |2-90007 A Ezeﬁ hlavni nadrazi: ost. zar.: nastupiini hrana 8, seklor E | % Penelrace nasiupiste iz o | 5a | 20082001 | 1700 | 03082001 | 1700
67 | 717 [z-93024 H |Svoj§i 2z&hl. smér Bor mezi navéstidly BL - Se3 s 0 Geoprizkum Lz D | 8h | 07.04.2021 | 08:00 | 07.04.2021 | 16:00
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